ΦΟΡΕΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΟΠΟΙΟ 

ΠΡΟΟΡΙΖΟΝΤΑΙ  ΤΑ  ΕΙΔΗ: 

ΔΗΜΟΣ  ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ & 

ΝΟΜΙΚΑ  ΠΡΟΣΩΠΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ  ΔΑΠΑΝΗ :   211.500,00  € 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΙ ΠΟΥ ΒΑΡΥΝΕΙ Η ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό διακοσίων  
ένδεκα χιλιάδων  πεντακοσίων Ευρώ (€ 211.500,00) 

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%)  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ 

ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των Εκατό εξήντα 
χιλιάδων Ευρώ (€ 160.000,00) (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

24%) 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΔΗ.Κ.Ε.ΜΥ 

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των ένδεκα χιλιάδων 
πεντακόσιων Ευρώ (€11.500,00) (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

24%) 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Α΄ ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των εικοσιπέντε χιλιάδων 

Ευρώ (€ 25.000,00) (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Β΄ ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των Δεκαπέντε χιλιάδων 

Ευρώ (€ 15.000,00) (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟΥ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ (ΔΗΜΟΥ 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ) 

Από πόρους και ανταποδοτικά τέλη του Δήμου Μυλοποτάμου  

ΚΑ: 10-6643.003, 15-6643.003, 60-6643.003, 20-6641.003, 

25-6641.001, 30-6641.004, 35-6641.002